

مشکلی که ۵۰ درصد آن به قوت خود باقی است

وعده جدید: معرفی سرمربی جدید استقلال

گزارش

دنیا حیدری



سمیعی در این مدت نشان داد «اندک توانی» برای مدیرعاملی هیچ باشگاهی ندارد، چه برسد به مدیریت امور باشگاه بزرگ استقلال!» در واقع با رفتن نکونام از استقلال تنها ۵۰ درصد مشکلات این تیم حل شده و ۵۰ درصد دیگر که گردن مدیریت است، همچنان با ادامه کار این تیم نایلد همچنان به قوت خود باقی است.

انتقادهای اخیر پیشکسوتان استقلال نشان از

خامت اوضاع این تیم دارد، اوضاع نابسامانی که جز هواداران، پیشکسوتان استقلال را هم نگران کرده است چرا که به راستی اوضاع آبی پوشان پایتخت نابسامان است. نه فقط چون این تیم با کسب هشت

بیش از دو هفته از استعفای نکونام می گذرد، اما تکلیف نیمکت استقلال همچنان نامشخص است، هر چند اوضاع فنی استقلال با اسرمربی موقت بهتر از قبل است اما این بلا تکلیفی نمی تواند به سود آبی پوشان یا پخت باشد، مگر آنکه تکلیف نیمکت این تیم آنطور که مدیران باشگاه مدعی شده‌اند تا پایان هفته مشخص شود. تا همین دیروز سایه یکدیگر را با تیسر می زدند اما حالا، مدیرعامل استقلال طلی اظهار نظری جالب توجه مدعی است اگر به اول فصل برگردیم، باز هم نکونام را انتخاب می کنم. این یعنی سمیعی قصد درس گرفتن از اشتباهات گذشته را ندارد! با این حساب نمی توان انتظار داشت مدیریت آبی پوشان با استفاده از تجربیات کسب کرده تصمیمی درست گرفته و این تیم را در مسیر موفقیت قرار دهد! هر چند از صحبت‌های مدیرعامل استقلال اینطور استنباط می شود که کار انتخاب سرمربی تمام شده و مدیران باشگاه در حال جمع بندی برای معرفی او هستند، اما اینکه چرا قبل سمیعی قبل از معرفی سرمربی جدید یاد هندوستان کرده، سؤالی بی جواب است که بدون شک تنها خود او می تواند به آن پاسخ دهد چرا که کار استقلال با نکونام نه به دلیل اختلاف نظر های فاحش با مدیریت باشگاه و مصاحبه های تند و تیز و گاهویی گاهش علیه آنها که به دلیل عدم نتیجه گیری و شکست ها و ناکامی های بی دربی در لیگ و لیگ خبیگان بود؛ روند ناکامی که فشارها را بر مدیریت باشگاه افزایش داد و دست آخر هم به جداشدن راه نکونام از استقلال ختم شد. اما جالب است که مدیرعامل استقلال امروز تأکید دارد اگر به ابتدای فصل برگردد، باز هم نکونام را انتخاب می کند و این یعنی اینکه ناکامی های این فصل استقلال چندان هم سمیعی را ناراحت و نگران نکرده است!

تناقض های رفتاری و گفتاری سمیعی و صحبت های عجیب او نشان می دهد

تفسیر او در ناکامی های این فصل استقلال اگر از نکونام بیشتر نباشد کمتر هم نیست و شاید حق با پاشازاده بود که بعد از استعفا ی نکونام از مدیران هلدینگ خلیج فارس خواست بعد از کنار رفتن سرمربی، غربالگری کلی در مدیریت باشگاه نیز انجام دهد: «حالا که سرمربی استقلال استعفا کرده است و مدیران هلدینگ باید مربی جدیدی را استخدام کنند، بهترین فرصت است این باشگاه بزرگ را بعد مدیریتی نیز تقویت شود. فر شید

بارسای نوین با مقررات هانسی

۱۰ فرمان فلیک

خود در مورد آمادگی برای برگزاری تمرین، با پزشکان در مورد وضعیت مصدومان و با مربیان بدنسازی در مورد حجم تمرین در یک جلسه مشورت می کند.

۲ کنترل وزن روزانه: از زمان اتریکه چنین قانونی وجود نداشته اما حالا همه باید قبل از تمرین روی وزنه بروند، حتی دندانپزشک هم در تمرینات حضور دارد.

۳ عادت تغذیه ای اجباری: همه باید در باشگاه غذا بخورند نه اینکه همزمان باهم، چون برنامه های تمرین متفاوت است اما باید در باشگاه غذا بخورند؛ غذایی که سبیلویا تر مولدا متخصص تغذیه باشگاه آن را تأیید کرده است.

۴ تمرین سبک روز بازی: تمرین سبک ابتدای صبح اجباری است، چون فلیک می خواهد همین و بس.

۵ تمرکز روی روز مسابقه: ظهر روز بازی همه باید حاضر باشند تا تمرکز لازم ایجاد شود. بازیکنان باید ظهر بازی باهم ملاقات کنند تا اسیر ترافیک و مواردی از این دست نشوند.



همه منتظر گلزنی دوباره کاپیتان رونالدو هستند

امید ماتادورها به حفظ صدر نشینی در کوردوبا

ترجیح می دهد با مدیریت زمان به حفظ آمادگی مهاجم ۳۹ساله کمک کند. روبرت مارتینز در بازی قبلی رونالدو را در نیمه دوم تعویض کرد. از طرفی تیم میزبان بدون امتیاز و با سه باخت قعر نشین گروه است و در بازی رفت نیز در زمین پر تعال تن به شکست ۲ بر یک داده است. دیگر بازی گروه بین دو تیم لهستان و کرواسی در ورزشگاه ملی شهر ورشو برگزار می شود. کروات ها با شش امتیاز تیم دوم هستند و برای حفظ جایگاه خود باید از سند میزبان سه امتیازی بگذرند. گروه آخر سطح A شرایط پیچیده تری دارد چرا که اسپانیا و دانمارک تنها با یک امتیاز اختلاف رده های اول و دوم را در اختیار دارند. همچنین صربستان چهار امتیازی نیز منتظر لغزش مدعیان و گرفتن جایگاه آنهاست. ماتادورها در دومین بازی خانگی متوالی، در استادیوم آر کانخل شهر کوردوبا در صربستان پذیرایی می کنند. اسپانیا در بازی قبلی خود با یک گل دانمارک را شکست داد و سه امتیاز مهم را به چنگ آورد، منتها مصدومیت یامین یامال بیشتر از برد آنها سروصدا به پا کرد. بازیکنان دانمارک خطاهای زیادی را روی یامال انجام دادند و به نظر می رسيد هدفی جز مصدوم کردن این بازیکن ۱۷ساله نداشتند.

در نهایت نیز در آخرین دقایق مسابقه بازیکن بارسلونا لنگ لنگان زمین مسابقه را ترک کرد تا همه نگران مصدومیت جدی او شوند. باینکه تصاویر نشان از حاد بودن وضعیت یامال داشت اما گفته شده آسیب دیدگی او ضلانی بوده و این بازیکن به زودی به مسابقات بازمی گردد. در این بین باشگاه بارسلونا به شدت نسبت به شرایط

سه شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۳ | ۱۱ دییعالناسی ۱۴۴۶

تلنگر

وقتی فوتبال امیدوارمان کرد



فریدون حسن

جمعه دربی اصفهان بود! بله درست خوانده اید، همین جمعه ای که گذشت سپاهان و ذوب آهن باهم مسابقه دادند، یعنی دربی اصفهان مساوی هم تمام شد، مثل خیلی از دربی های دیگر یک دربی به تمام معنا، همه هم بودند از مورایس و ربیعی گرفته تا کامیابی نیا و یزدانی و بقیه ستاره های دو تیم فقط یک تفاوت وجود داشت، آن هم حضور کودکان کار در ترکیب دو تیم بود؛ حضوری که اصلا تأثیری در روند مسابقه و هیجانات آن نداشت. تازه باعث شده بود کل کل کردن ها و کری خواندن های معمول دربی اصفهان بیشتر از قبل هم بشود.

فارغ از فضایی که در زمین چمن میان بازیکنان دو تیم بود، اتفاقات قشنگ دیگری روی سکوها رخ داد و لیدرهای ذوب آهن و سپاهان در کنار هم و با شعرهای مشابه در حال تشویق بازیکنان بودند تا یکبار دیگر فوتبال فضایی برای نزدیک کردن آدم ها با علائق متفاوت را رقم زده باشد. ستاره های فوتبال اصفهان عصر جمعه لحظات فراموش نشدنی و خاطره انگیزی را برای کودکان کار رقم زدند؛ لحظاتی که به طور هیچ تیم گاه از یاد این کودکان نخواهد رفت؛ کودکی که کارشان باید ورزش و بازی باشد نه چیز دیگری. عصر جمعه برخلاف تمام دربی ها بعد از به صدا در آمدن سوت پایان بازی نه خبری از عصیانیت بود و نه خبری از حاشیه، همه ایستادند و عکس یادگاری گرفتند. نامدارها با رضایت تمام ایستادند و با همه سلفی گرفتند تا این روز برشکوه و به یادماندنی به بهترین شکل ممکن تمام شود.

کار تحسین برانگیز دو باشگاه اصفهانی باید مورد توجه قرار گیرد. در روزهایی که پول و حاشیه فوتبال باشگاهی را در بر گرفته و بی اخلاقی موج می زند، شنیدن چنین اخباری و دیدن تصاویر تلاش بازیکنان بزرگ در کنار کودکان کار برای شادی دل آنها امیدوارکننده است. این تصاویر ثابت می کند می توان همچنان به فوتبال امیدوار بود، ثابت می کند فوتبال در پول خلاصه نمی شود و می توان هنوز صحنه های زیبایی از آن شکار کرد.

رضا اسندی، مهدی لیموچی، نیما میرزاده، محمدرضا بردبار، ارشیا سرشوق، پوریا رفیعی و سیاوش یزدانی از سپاهان و کمال کامیابی نیا، محمد قریشی، شایان صلح، امیرحسین جدی، رامتین سلیمان زاده، صادق صادقی و هادی باغبان، محسن آرزباد و فریبرز از ذوب آهن در کنار دو سرمربی کاربلد یعنی مورایس و ربیعی، باید به اینها دست میرزاذ گفت، چون برای آن بازی کم نگذاشتند. پایه های بچه های که به ترکیب دو تیم اضافه می شدند، دوپندس و جینتدند تا دربی کوچک اصفهان چیزی از دربی لیگ برتر اصفهان کم نداشته باشد.



حاشیه

حامد قهرمانی



«چلسی» بی ورزشگاه می شود

ظاهراً تنها فوتبال ایران نیست که با مشکل حاشیه ای و عجیب و غریبی به نام چمن ورزشگاها روبرو است. این روزها هر جای فوتبال دنیا که سرسبزنی چنین معضلی وجود دارد، نمونه اش هم باشگاه معمولی چون چلسی که طبیعتاً نباید بابت مسائل مالی بازی سازی ورزشگاه اختصاصی خود با مشکلی روبرو باشد ولی این تنها ظاهر ماجراست چرا که در حالی که بعد از کشمکش های اخیر مدیریتی به نظر می رسيد درگیری ای میان مدیران باشگاه کاهش یافته اکنون وضعیت ورزشگاه تیم، موج جدید حواشی را ایجاد کرده است.

به گزارش سان، اختلافات داخلی بین مالکان مشترک باشگاه، تاد بولی و بهداد اقبالی بر سر وضعیت ورزشگاه تیم حاشیه ساز شده است. در حالی که تاد بولی طرفدار ساخت یک ورزشگاه جدید به ظرفیت ۶۰هزار نفری در منطقه ایرلز کورت است، بهداد اقبالی معتقد است بازسازی استمفورد بریج و افزایش ظرفیت آن، گزینه بهتری است. گفته شده است بازسازی ورزشگاه استمفورد بریج حدود ۱/۵ میلیارد پوند هزینه خواهد داشت و در نهایت ظرفیت آن را به حدود ۵۵هزار نفر خواهد رساند. اگر چلسی بخواهد استمفورد بریج را گسترش دهد، مجبور خواهد بود برای دو سال موقتاً از این ورزشگاه خارج شود. از سوی دیگر نگرانی های وجود دارد که ساخت ورزشگاه جدید می تواند تا پنج سال طول بکشد. ماه گذشته، ویلیام گالاس، مدافع سابق چلسی، جنگ داخلی بین بولی و اقبالی را مورد انتقاد قرار داد. گالاس که بین سال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۶ برای چلسی بازی کرده است، به Casino Prime گفت: «باشگاه در یک آشفتگی واقعی است. اگر می خواهید یک باشگاه موفق داشته باشید، هم در زمین و هم در هیئت مدیره، باید همسو باشید. بهترین باشگاه ها تنها یک رهبر دارند تا همه در یک جهت باشند. مالکان موفق همیشه در کار باشگاه دخالت نمی کنند، آنها حمایت می کنند، اما بیشتر این افراد هیچ تخصصی در فوتبال یا اداره باشگاه های فوتبال ندارند. آنها یک مدیر ورزشی استخدام می کنند، مدیر ورزشی فلسفه را تعیین می کند و بازیکنان و مربی مناسب را می آورد. این یک زنجیره ساده است.»

حالا باید منتظر ماند و دید که چلسی از این چالش جدید چگونه خارج می شود؛ اینکه ورزشگاه جدیدی احداث می شود یا اینکه چلسی دو یا پنج سال بدون ورزشگاهی را تجربه خواهد کرد.